
 

 

O nas 

Firma WALTHER-WERKE Ferdinand Walther GmbH jest globalnie działającym przedsiębiorstwem w obszarach takich jak: 

• Dystrybucja energii elektrycznej na budowie 

• Dystrybucja energii przemysłowej i rekreacyjnej 

• Złącza CEE  

• E-Mobility 

Do WALTHER-Group należą spółki córki w USA, Wielkiej Brytanii, Francji i Austrii oraz ponad 60 niezależnych dystrybutorów – partnerów handlowych na 

całym świecie.  

Od momentu założenia w roku 1897 firma specjalizuje się i zdobywa doświadczenie w obszarze dystrybucji energii za pomocą linii niskiego napięcia i 

systemów złączy.  Na wysoką pozycję produktów firmy WALTHER-WERKE wpływa przede wszystkim ich wysoka jakość. Zarządzanie jakością ma dla nas 

kluczowe znaczenie i znajduje odzwierciedlenie we wszystkich naszych działaniach. Celem naszym jest przy tym nie tylko zapewnienie wysokiej jakości, 

lecz przede wszystkim stałe doskonalenie naszych procesów wytwórczych, które ma służyć nadrzędnemu celowi – maksymalnemu zadowoleniu klientów. 

Jakość ma znaczenie już na samym początku przy badaniu potrzeb klientów i rynku i rozciąga się poprzez projektowanie produktów przez cały ich cykl 

życia. Wszelkie procesy muszą być mierzalne pod względem wydajności i efektywności i poprzez to sterowalne. To kompleksowe podejście do zarządzania 

jakością stanowi dla nas fundament do budowania długotrwałych i owocnych relacji biznesowych z naszymi partnerami. 

Ze swoimi 500 pracownikami w dwóch fabrykach w Eisenberg i Zittau, to średniej wielkości przedsiębiorstwo WALTHER-WERKE jest dobrze wyposażone, 

aby realizować duże zlecenia także poza granicami kraju.  

 

Portfolio produktów  

Ze swoim obszernym portfolio stacji ładowania i Wall Box´ów dla elektromobilności, firma WALTHER-WERKE to projektant mobilnej przyszłości. WALTHER-

WERKE przyczynia się swoimi produktami do długotrwałej ogólnonarodowej rozbudowy infrastruktury ładowania pojazdów elektrycznych. Ponadto firma 

WALTHER jako lider na rynku wspiera pilnie potrzebne budownictwo mieszkaniowe poprzez montaż lokalnych dystrybutorów zasilania na wszystkich 

rodzajach budów. Także w obszarze cyfryzacji i digitalizacji firma WALTHER oferuje innowacyjne i  przede wszystkim unikatowe rozwiązania: dzięki 

oprogramowaniu bazującemu na chmurze IPD (Intelligent Power Distribution) planowanie i zarządzanie projektami budowlanymi staje się inteligentne i 

zintegorwane z siecią.  

    

Solidne wolnostojące kolumny do użyteczności 

publicznej i pół-publicznej. Zarówno do 

skalowalnego użytku systemowego jak również 

jako rozwiązania  stand-alone. 

Proste i niezawodne ładowanie. Odpowiednie 

rozwiązania do użytku prywatnego i 

przemysłowego.   

Skrzynki do szybkiego  nieskomplikowanego 

ładowania rowerów elektrycznych do użytku 

publicznego i pół-publicznego.  

 

W Polsce szukamy 

W Polsce szukamy bezpośrednich klientów przemysłowych, zainteresowanych ładowaniem flot samochodowych oraz firm specjalizujących się w 

instalowaniu infrastruktury ładowania pojazdów elektrycznych.  

 

 


